



БҰЙРЫҚ

10.06.2024

ПРИКАЗ

№ П-383

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалдық-техникалық жабдықтау басқармасы бастығының м.а. Е.В. Владимирова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығының м.а. Стачук В.Ю.

Орынд Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

10.06.2024

ПРИКАЗ

№ П-383

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.

И.о. начальника Управления материально-технического обеспечения Владимирова Е.В.

Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.

И. о. начальника ОМТС Стачук В.Ю.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

A16483

П-383

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
I. ТОВАРЫ								
1.1441	товары	731570 D/661365-231 Выключатель нагрузки DILOS6S 800 A,3P,35 кА с видимым разрывом, без рукоятки	ШТ	1,00	629 464,00	629 464,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1443	товары	731557 D/661367-231 Выключатель нагрузки DILOS6S 1250 A,3P,35 кА с видимым разрывом, без рукоятки	ШТ	1,00	937 500,00	937 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
I. ТОВАРЫ								
1.1620	товары	Болт М22*75 клеммный в сборе ГОСТ16016-79 для прикрепления рельса к подкладке	ТН	0,50	1384862,00	692 431,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1621	товары	Болт М24*285 стрелочного перевода СП-237	КГ	80,00	5500,00	440 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1622	товары	Болт М24*370 88.35 для рельсовых стыков ж/д пути ГОСТ11530-2014	КГ	80,00	6 500,00	520 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1623	товары	Накладка рельса IP-65	ТН	0,10	1 100 000,00	110 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1624	товары	Подкладка Д50 костыльного скрепления к рельсу Р50 ГОСТ12135-75	ТН	0,50	2 300 000,00	1 150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1625	товары	Болт М22-8g*175.48.C.0115 закладной для рельсовых скреплений ж/д пути ГОСТ16017-2014	КГ	250,00	1 171,00	292 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1626	товары	Костыль 16*165 путевого железнодорожный ГОСТ5812- 2014	ТН	0,30	1 150 280,00	345 084,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1627	товары	Подкладка 1 КБ65 для рельсового скрепления на ж/б шпалах ГОСТ16277-2016	ТН	0,30	1 895 350,00	568 605,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1628	товары	Рельс 1 Р65-25 железнодорожный ГОСТ8161-75	ТН	8,13	1 100 000,00	8 943 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1629	товары	Шпала Ш1 железобетонная ГОСТ 10629-88	ШТ	100,00	24 835,00	2 483 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1630	товары	Шайба 27 пружинная путевая ГОСТ19115-73	КГ	50,00	2 660,00	133 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1631	товары	Щеткодержатель ДРПс1 25*32 (ДБ) L=109 мм	ШТ	60,00	15 100,00	906 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1632	товары	Щетки для электрических машин МГ 10х12,5х32 К1-5 ПЩ1,5х60 4В1-1,5	ШТ	20,00	1 900,00	38 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1633	товары	Щетки для электрических машин ЭГ-14 12,5х20х32 К1-3 ПЩ2,5х50 6ПГ2-2,5	ШТ	16,00	1 500,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1634	товары	Щетки для электрических машин ЭГ-14 12,5х44х40 К1-2 ПЩ4х50 6ПГ1	ШТ	32,00	1 950,00	62 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1635	товары	Трубка 5*2 резиновая медицинская тип 6 ГОСТ3399 -76	КГ	5,00	8 600,00	43 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1636	товары	Электрод ЭВЛ-1М3 1 вспомогательный лабораторный для анализатора МАРК	ШТ	2,00	37 000,00	74 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1637	товары	Электрод ЭС-10-07 стеклянный для анализатора МАРК	ШТ	3,00	77 600,00	232 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1638	товары	Электрод ЭС-10601/7 (К80.7) стеклянный для анализатора МАРК	ШТ	2,00	26 200,00	52 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1639	товары	Электрод ЭСЛ-63-07 стеклянный лабораторный ТУ 25.05.2234-77	ШТ	2,00	41 000,00	82 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1640	товары	Электрод Эср-10106/3 К80.4 сравнения лабораторный	ШТ	2,00	30 000,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1641	товары	731882 D/662960-231 Рукоятка выносная для DILOS6S, черная, ось 300 мм, IP 54, блокируемая	ШТ	2,00	75 892,00	151 784,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1642	товары	Выключатель Compact NSX160N 3P 3d 150A автоматический кат. LV430988	К-Т	3,00	472 490,00	1 417 470,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1643	товары	Гвоздь 2,5х50	КГ	36,50	1500,00	54 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1644	товары	ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПСВ-500-14-23 сетевой воды	ШТ	1,00	123 935 000,00	123 935 000,00	Конкурс	в течение года
1.1645	товары	Элемент питания LR20 -BP2 D 1.5V 21000 mAh	ШТ	10,00	1 200,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1646	товары	Элемент питания Camelion A23 12 В	ШТ	5,00	1 000,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1647	товары	Элемент питания Camelion CR2032 3В	ШТ	32,00	250,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1648	товары	ЭЛЕМЕНТ питания Camelion 6LF-22 9В Крона	ШТ	45,00	1 200,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1649	товары	Аккумулятор Camelion NH AAA 1100 А 1.2V	ШТ	20,00	2 000,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1650	товары	Аккумулятор Camelion Ni-MH AA-1.2В 2500mAh	ШТ	30,00	2 400,00	72 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1651	товары	Аккумуляторная батарея NiMH SONEC-03 4,8V	ШТ	1,00	150 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1652	товары	Элемент питания Camelion AA 1,5 B	ШТ	313,00	320,00	100 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1653	товары	Элемент питания Camelion AAA 1,5 B	ШТ	310,00	320,00	99 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1654	товары	Аккумулятор HSTNN-LB0W 4400mAh 10.8V 6 ячеек Li-ion для ноутбука HP Pavilion g7 Notebook PC	ШТ	1,00	20 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1655	товары	Аккумулятор HSTNN-LB2G 4400mAh 10.8V 6 ячеек Li-ion для ноутбука HP HP ProBook 6560b	ШТ	1,00	22 000,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1656	товары	Аккумулятор HSTNN-LB4Y 4910mAh 10.8V 6 ячеек Li-ion для ноутбука HP HP ProBook 650 G1	ШТ	1,00	30 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.25	работы	Изготовление проектной--сметной документации на устройство автоматической пожарной сигнализации на ХВО-1 большой и маленький зал	РАБОТА	1,00	26 500,00	26 500,00	из одного источника	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский